Exmo. Sr. Deputado Presidente da Câmara dos Deputados

Referente PL 3456/2004

   Requeiro a Vossa Excelência, com base na legislação vigente, a

desconsideração do Requerimento nº 2.155/2011, de minha autoria, cuja publicação

ocorreu no Diário da Câmara dos Deputados do dia 16 de junho de 2011, às fls.

30789/30790, pugnando pela regular tramitação do projeto referenciado.

   Assim, pede e espera deferimento.

   Brasília/DF, 24 de agosto de 2017.

   Deputado GIACOBO – PR/PR